
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do 
realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Od wykluczenia do aktywizacji. Program 

pomocy osobom wykluczonym społecznie i zawodowo na lata 2020 - 2022" oraz podejmowania 
wszystkich niezbędnych czynności związanych z obsługą tego Programu. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani 
Ewelinie Tuchalskiej do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Od wykluczenia do 
aktywizacji. Program pomocy osobom wykluczonym społecznie i zawodowo na lata 2020 - 2022" 
upoważniające Ją do podejmowania wszystkich niezbędnych czynności związanych z obsługą tego Programu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 50D666E5-2F92-46B2-B59C-C1D2044D029A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


